
Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 
 

Posudek oponenta diplomové práce 
 

Jméno posluchače Bc. Petra Cinkánová 
Téma práce Socioekonomické benefity Singltreku pod Smrkem a 

Rychlebských stezek 
Cíl práce 
 
 

Stěžejním cílem diplomové práce je zevrubné představení 
socioekonomických benefitů nejrozsáhlejších singltrekových 
lokalit v České republice – Singltreku pod Smrkem a 
Rychlebských stezek. Dále na základě komparativní analýzy 
vybraných proměnných klasifikovat shodné a rozdílné znaky 
obou destinací a navrhnout řešení zjištěných nedostatků. 

Vedoucí diplomové práce Mgr. Tomáš Brtník 

 
náročnost práce na úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná 
teoretické znalosti x   
praktické zkušenosti x   
podkladové materiály, vstupní data a jejich zpracování  x  

 
Kritéria hodnocení práce známka 

1 2 3 4 
název práce x    
téma práce a její aktuálnost x    
teoretická fundovanost autora  x   
formulace cílů práce  x   
adekvátnost použitých metod  x   
celkový postup řešení x    
práce s daty a informacemi x    
hloubka provedené analýzy x    
členění a logická stavba práce x    
práce s odbornou literaturou x    
formální úprava práce (text, grafy, tabulky) x    
stylistická úroveň x    
přesnost formulací a práce s odborným jazykem  x   
splnění cílů práce x    
závěry práce a její formulace x    
odborný přínos práce a její praktické využití x    
 
Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte: x 

Připomínky: 
Práce je velmi zajímavá a velice kvalitně zpracována. O erudovanosti autorky v dané tematice 
není pochyb. Je vidět, že si autorka dala záležet a předložené téma ji opravdu bavilo. Drobné 
připomínky mám k odkazu na zdroje - „tamtéž“ (uvedeno např. v kapitole 5.3 u tabulky č. 3 
až 12., „viz. samostatné kapitoly“ (raději bych zde uvítala konkrétně které kapitoly – přímý 
odkaz). Dále v abstraktu postrádám kapitolu závěr. Připomínky jsou jen drobné, proto práci 
doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení výborně. 
Otázky k obhajobě: 

1) Který singletrack máte jako nejvíce oblíbený? 
2) Znáte někde v České republice místo, kde ještě není singletrack a stálo by za to ho tam 

vytvořit? 
3) Jak to vidíte se zmíněnými středisky do budoucna? 

 



Práce    je   -   není   doporučena k obhajobě (nehodící se škrtněte) 
 
Navržený klasifikační stupeň: Výborně 
Do rámečku vypsat slovní hodnocení z této škály: výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a 
 
Oponent diplomové práce:  
Jméno, tituly:  Mgr. Radka Bačáková, Ph.D.                                   Podpis: 

V Praze dne: 3.9.2019 


